
 
 
 
 
 
 
 
  Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, broj 150/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 9. prosinca 2013. 
godine donijela  

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 
 

1. Prihvaća se Nacrt dodatka II. Kolektivnom ugovoru za državne službenike i 
namještenike, u tekstu koji je Vladi Republike Hrvatske dostavilo Ministarstvo rada i 
mirovinskoga sustava aktom, klase: 110-03/13-01/39, urbroja: 524-01/13-13-11, od 6. 
prosinca 2013. godine. 

 
2. Ovlašćuje se prof. dr. sc. Mirando Mrsić, dr. med., ministar rada i 

mirovinskoga sustava, za potpisivanje Dodatka II. Kolektivnom ugovoru iz točke 1. ovoga 
Zaključka.  

 
3. Zadužuje se Ministarstvo rada i mirovinskoga sustava da o ovome Zaključku 

izvijesti Pregovarački odbor sindikata. 
 

 
 
 
 
 
Klasa:   022-03/13-07/374 
Urbroj:  50301-09/09-13-2 
  
Zagreb,  9. prosinca 2013. 
 
 
 
          PREDSJEDNIK 
 
 
             Zoran Milanović
           
 
 
 
 


